Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №69 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

19.08.2022                                                                                                                      01-13/28

г. Ухта

о зачислении воспитанников в группы

           На основании медицинского заключения, заявлений родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2022 года следующих воспитанников:

 - 87425/ЗЗ/210726076., в среднюю группу №2;

- 87425/ЗЗ/210425576, в среднюю группу №2;

- 87425/33/210820188 во вторую младшую группу №7;

- 87425/33/1907181563 во вторую младшую группу №7;

- 87425/33/220421126, в старшую группу №9;

- 87425/33/210625577, в старшую группу №9;

- 87425/33/171005580, в старшую группу №11;

- 87425/33/2204198271, в подготовительную логопедическую группу №8;

- 87425/33/220519361, в подготовительную логопедическую группу №8;

- 87425/33/211221332, в подготовительную логопедическую группу №8;

- 87425/33/220111522, в старшую логопедическую группу №10;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             И.В. Ковальчук

		2022-11-03T17:06:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №69 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"